ПРЕДСЕДА ТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о проведении заочного голосования
по проекту решения Думы города Покачи

На основании статьи 54 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N!!26:

1. Провести заочное голосование по проекту решения Думы
города Покачи:

1) «О награждении Почетной грамотой Думы города Покачи».
2. установить сроки проведения заочного голосования по проекту

решения Думы города Покачи, указанного в части 1 настоящего
распоряжения, с 14.11.2022года по 15.11.2022 года.

3. Специалисту - эксперту аппарата Думы города Покачи
Я.Е. Житницкой подготовить опросные листы для проведения
заочного голосования и провести заочное голосование в сроки,
указанные в части 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

ачи